GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 062-3/2015 – SEGEP/MA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 e suas retificações, torna público, para conhecimento dos
interessados, o RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O TESTE PSICOTÉCNICO E OS
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS do mencionado certame, conforme a seguir especificado.

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

251006490 ADSON STANEY DA LUZ ARAUJO INDEFERIDO

251052446 AIRTON MELO DA SILVA INDEFERIDO

251027076 ALBERIO PINTO DA SILVA INDEFERIDO

251053410 ALBERLAN SILVA ROCHA INDEFERIDO

251067000 ALEX BRUNO ROCHA DIAS INDEFERIDO

251026958 ALISSON BACELAR MORAES INDEFERIDO

251066737 AMAURI OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

251077648 ANACLETO DE ALMEIDA SILVA INDEFERIDO

251052189 ANDERSON CESAR SILVA DE SOUSA INDEFERIDO

251012882 ANDERSON SANTANA DE SOUSA INDEFERIDO

251050522 ANDRE RODRIGUES MARINHO INDEFERIDO

251077474 ANDREA PEREIRA OLIVEIRA INDEFERIDO

251015812 ANTONIO ALMEIDA JUNIOR INDEFERIDO

251005351 ANTONIO CARLOS FEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO

251046554 ANTONIO CARLOS RODRIGUES CUNHA INDEFERIDO

251059226 ANTONIO RIBEIRO DAMASCENO NETO INDEFERIDO

251021177 ANTONIO VICTOR ALMEIDA CRUZ INDEFERIDO

251014234 ARTHOS ULRICH MENDONCA SILVA DE MEDEIROS INDEFERIDO

251012313 ARTHUR ALEXANDER GUIMARAES GARCIA INDEFERIDO

251014172 ARTUR FERNANDO SILVA MORAES INDEFERIDO

251045389 AURELIO PAULO PEREIRA GONZAGA INDEFERIDO

251008276 AYLTON SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

251008276 AYLTON SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

251082048 CARLENILSON NASCIMENTO MENDONÇA INDEFERIDO

251074119 CELIO KLEYDSON MATOS COSTA DEFERIDO

251055310 CHARLES FARIAS DA SILVA INDEFERIDO

251082919 CLAUDIA DE SOUSA FIDELIS INDEFERIDO

251002336 CLAUDINEY SANTOS PINHEIRO INDEFERIDO

251072607 CRYSTIAN GABRIEL MARTINS NASCIMENTO INDEFERIDO

251002916 DANIEL CHAGAS DE SOUSA FILHO INDEFERIDO

251054242 DANIEL MAX LOBATO MELO INDEFERIDO

251044559 DANIEL SIQUEIRA SILVA INDEFERIDO

251009758 DARLENE FERNANDA SOUSA BRITO INDEFERIDO

251014315 DAVID ROBERTH DINIZ BORGES INDEFERIDO

251095604 DAVID RODRIGUES LOPES JUNIOR INDEFERIDO

251090850 DEMERVAL TAVARES PALMEIRA NETO INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

251002357 DENILSON SILVA SANTOS INDEFERIDO

251042072 DENNYSON SILVA JORGE ARAUJO INDEFERIDO

251079910 DIEGO SANTOS AIRES INDEFERIDO

251076946 DIOGENES DA SILVA DE ARAUJO INDEFERIDO

251047132 EDIELSON ANTONIO RODRIGUES LEITE INDEFERIDO

251055130 EDSON GUEDES CUNHA SILVA INDEFERIDO

251042625 ELIANE DA SILVA NUNES INDEFERIDO

251079861 ERIKA CAROLINA ABOUD SILVA RAMOS INDEFERIDO

251075637 EVALDO SOARES COSTA JUNIOR INDEFERIDO

251075512 EVERALDO HENRIQUE SOUSA PIRES INDEFERIDO

251084753 FABIANO LAURENTINO COSTA INDEFERIDO

251062942 FABRYNNE MOTA PINEHIRO DEFERIDO

251002426 FELIPE SILVA COSTA DEFERIDO

251063820 FERNANDA VAZ JARDIM INDEFERIDO

251044736 FLAVIO HENRIQUE AS MACEDO INDEFERIDO

251074914 FRANCIANE DO NASCIMENTO ARAUJO MELO INDEFERIDO

251035539 FRANCISCA MONTEIRO ROSA INDEFERIDO

251090429 FRANCISCO HELIER LOPES DE SOUSA JUNIOR INDEFERIDO

251021791 FRANCISCO XAVIER DE MELO NETO INDEFERIDO

251090622 FYAMA DA SILVA MIRANDA INDEFERIDO

251056459 GEORGE LUCAS ARAUJO GUIMARAES INDEFERIDO

251074522 GEOVANE CUNHA RODRIGUES INDEFERIDO

251061107 GILIESON LUCENA DA SILVA INDEFERIDO

251081535 GRAZIELLE AUSTRIACO TEIXEIRA MENDES INDEFERIDO

251057255 GUSTAVO JAIRON DE SOUZA SILVA DEFERIDO

251039715 HERCULES GONCALVES DE SOUSA INDEFERIDO

251018197 ISABELA LAIS ATAYDE SILVA RAYOL INDEFERIDO

251010307 ISRAEL FRANK AZEVEDO SILVA INDEFERIDO

251064530 ITALLO LIMA DOS ANJOS INDEFERIDO

251019298 ITALO RHUAN MELO DOS SANTOS INDEFERIDO

251093425 JANILTON MARTINS RAPOZO INDEFERIDO

251012272 JEAN CARLOS PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO

251001411 JEFFERSON BATISTA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

251056605 JHONE DE OLIVEIRA GONCALVES INDEFERIDO

251047202 JHONTON SOUSA NUNES INDEFERIDO

251062222 JOAO OLIVEIRA LIMA FILHO INDEFERIDO

251072105 JOCY ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR INDEFERIDO

251086454 JOELSON PEREIRA MENEZES INDEFERIDO

251069808 JOILTON MIQUEIAS DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

251010246 JONAS SILVA RODRIGUES INDEFERIDO

251029363 JOSE EDVALDO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

251025001 JOSE MURILO FERREIRA NETO INDEFERIDO

251087773 KAINAN SANTANA SILVA BRITO INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

251036614 KAYO CESAR SILVA AMORIM INDEFERIDO

251009990 LAIANE NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO

251040648 LARISSE LOPES VIANA INDEFERIDO

251062585 LEONARDO GUIMARAES PEREIRA INDEFERIDO

251021891 LINCOLN MACHADO CAMPOS INDEFERIDO

251047134 LUCAS RANIERE DE SOUZA REPOLHO INDEFERIDO

251040243 LUIS CARLOS AGUIAR VIEIRA JUNIOR INDEFERIDO

251008183 LUIS FELIPE BEZERRA DE MATOS DEFERIDO

251036739 LUIS RAFAEL DURANS BARBOSA INDEFERIDO

251077265 MARCELO MOREIRA INDEFERIDO

251013417 MARCELO RAMON VIEGAS CHAVES INDEFERIDO

251026971 MARCOS MONTEZE SANTOS INDEFERIDO

251081600 MARIANE LIMA MENDES DEFERIDO

251054196 MARISTELA MATUTINA CUTRIM MARTINS INDEFERIDO

251021738 MAYLSON COELHO ROSA INDEFERIDO

251000020 MISAEL SILVA CARDOSO INDEFERIDO

251055554 NADIA ANTONIA PESTANA CHAVES INDEFERIDO

251001772 NAELSON JOSEPH KENEDY RODRIGUES LEMOS INDEFERIDO

251013413 NELSON SANTOS RODRIGUES INDEFERIDO

251077103 PAULO SERGIO GASPAR DOS SANTOS INDEFERIDO

251055906 PAULO SERGIO SOARES DA SILVA INDEFERIDO

251053265 PERSEU LINDOSO MENDES INDEFERIDO

251049113 RAFAEL DE OLIVEIRA ALMEIDA INDEFERIDO

251010766 RAFAEL FRANCA GOMES DEFERIDO

251030681 RAI FERNANDO DE JESUS SOUSA INDEFERIDO

251065046 RAIMUNDO NONATO PINHEIRO TRINDADE JUNIOR INDEEFRIDO

251062011 RAMON ALEXANDRE COSTA FONSECA INDEFERIDO

251033138 RENATO GOES LOPES INDEFERIDO

251000799 RENATO NASCIMENTO LOURENCO INDEFERIDO

251043101 ROBERTO CARVALHO SANTANA INDEFERIDO

251018969 RONALD RODRIGUES FERREIRA INDEFERIDO

251075216 ROONEY FABIO VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO

251031909 SARA MANUELA CAVALCANTE GUEDES INDEFERIDO

251061174 SEBASTIAO KEFERSON DE FRANCA SANTOS INDEFERIDO

251055649 STHARNLEY CAMPELO MEIRELES INDEFERIDO

251013065 THIAGO HENRIQUE DE SOUSA CARDOSO INDEFERIDO

251067623 THIAGO MORAES MELO INDEFERIDO

251058639 VALTERLINO SANTOS NETO INDEFERIDO

251040906 VITOR INACIO AS ALMEIDA INDEFERIDO

251044270 WELBER SANTOS DO NASCIMENTO INDEFERIDO

251022359 WILCRISON PIMENTEL DO PRADO INDEFERIDO

251015116 WILSON LIMA PINTO INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o julgamento do seu
recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br.

São Luís, 09 de setembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência